
Strona 1 z 2 

 

KZGRL.271.06.2013                         Leszno, dnia 17 września 2013 roku 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
___________________________________________________________________________ 

 

Dot.: Przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego oraz 

oprogramowania na potrzeby Komunalnego Związku Gmin Regionu 

Leszczyńskiego”. 

 

1. Zamawiający –  Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego powołując się na art. 92 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych informuje, że ww. 

postępowaniu przetargowym złożone zostały następujące oferty: 

 

Oferta Nr 1 – Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe JTC Jacek Trzeciak 

ul. Dąbrowskiego 263, 60 – 406 Poznań 

Cena ofertowa: 19.652,94 zł. brutto  

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 

publicznych oferta w/w Wykonawcy została odrzucona z uwagi na to, że jej treść nie 

odpowiadała treści SIWZ.  

Zamawiający w opisie wymagań zamawianego sprzętu wymagał, aby serwer był wyposażony 

w 16GB pamięci RAM z możliwością rozszerzenia do 32GB.  

Wykonawca zaproponował serwer FUJITSU PY RX100S7p, który posiada 8GB pamięci 

RAM. 

Zamawiający w opisie wymagań zamawianego sprzętu wymagał, aby zasilacz awaryjny UPS 

był wyposażony w trzy porty komunikacyjne: szeregowy, RJ – 45, USB. 

Wykonawca w złożonej ofercie zaproponował zasilacz awaryjny UPS APC Smart – UPS 

1500VA LCD RM 2U 230V, który posiada tylko dwa porty komunikacyjne tj.: szeregowy-

RJ45 oraz USB.  

 

Oferta Nr 2 – EWAM SYSTEM Mariusz Rychlik ul. Złotowska 66, 60 – 189 Poznań 

Cena ofertowa: 22.782,06 zł. brutto  

Oferta złożona i sporządzona prawidłowo, treść dokumentów oraz ich daty odpowiadają 

wymogom określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Oferta Nr 3 – NetCom Sp. z o.o., ul. Jarzębinowa 22/1, 53 – 120 Wrocław 

Cena ofertowa: 24.992, 37 zł. brutto  

Oferta złożona i sporządzona prawidłowo, treść dokumentów oraz ich daty odpowiadają 

wymogom określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Oferta Nr 4 – Przedsiębiorstwo OPTIMUS Sp. z o.o.  

ul. Jana Pawła II 84k, 98 – 200 Sieradz Cena ofertowa: 14.637,00 zł. brutto  

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 

publicznych oferta w/w Wykonawcy została odrzucona z uwagi na to, że jej treść nie 

odpowiadała treści SIWZ.  

Zamawiający w opisie wymagań zamawianego sprzętu wymagał, aby zasilacz awaryjny UPS 

był wyposażony w trzy porty komunikacyjne: szeregowy, RJ – 45, USB. 

Wykonawca w złożonej ofercie zaproponował zasilacz awaryjny UPS APC Smart – UPS 

1500VA, SMT1500I, który posiada tylko dwa porty komunikacyjne tj.: szeregowy-RJ45 oraz 

USB. 

 



Strona 2 z 2 

 

Oferta Nr 5 – Login Computer Bogna Han ul. Leszczyńskich 27, 64 – 100 Leszno 

Cena ofertowa: 17.497,00 zł. brutto  

Oferta złożona i sporządzona prawidłowo, treść dokumentów oraz ich daty odpowiadają 

wymogom określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

2. W związku z powyższym do realizacji przedmiotowego zamówienia został wybrany 

Wykonawca: „Login Computer” Bogna Han ul. Leszczyńskich 27, 64 – 100 Leszno, 

którego oferta spełniła wszystkie warunki określone w SIWZ, oraz zawierała najniższą cenę. 

 

 

 

 

 

 

 

 
…………………………….………….………… 
        W imieniu Kierownika Zamawiającego 


